[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2019 года	№ 4-28/114

	Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества
Кемского городского поселения на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кемского городского поселения

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Программу приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения				Д. Н. Попов

image1.wmf